
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
                                    
                                                
        



  
        
  
  
                

    
        
            
                

    
    
                                                                                
                                                            




    
    
        
    


            


            
                
            	
                        
                            Kontakti
                            
                        
                        	
                                    
                                        COVID informācija
                                    
                                
	
                                    
                                        Vadība
                                    
                                
	
                                    
                                        Lietvedība
                                    
                                
	
                                    
                                        Metodiskais centrs
                                    
                                
	
                                    
                                        Atbalsta personāls 
                                    
                                
	
                                    
                                        Tikties ar skolotāju
                                    
                                


                    
	
                        
                            AUTOBUSI
                        
                    
	
                        
                            ĒDINĀŠANA
                            
                        
                        	
                                    
                                        Ēdienkarte
                                    
                                
	
                                    
                                        Pieteikšanās launagam
                                    
                                


                    
	
                        
                            Stundu izmaiņas
                        
                    
	
                        
                            Stundu saraksts
                        
                    
	
                        
                            Interešu izgītība
                        
                    
	
                        
                            +371 26660444
                        
                    


        	
	


        




                
                    
                        	
        	
                PAR SKOLU
                                    
                                
                                                        	
                                    Par skolu
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	
                                                    Skolas identitāte
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Skolas identitātes izmantošana
	Skolas dziesma
	Skolas logo
	Vērtības
	Skolas PP prezentācijas / foni


                                                
	Vēsture


                                
	
                                    Skolas padome
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas padomes darbība
	Skolas padomes sastāvs
	Aktivitātes


                                
	
                                    Skolēnu padome
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Padomes darbība
	Padomes sastāvs
	Aktivitātes


                                
	
                                    Skolēnu uzņemšana skolā
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas maiņa


                                
	
                                    Darbinieki
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas vadība
	Atbalsta personāls


                                
	
                                    Vakances
                                
	
                                    Dokumenti
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	COVID informācija
	Pamata dokumenti
	Ārējie dokumenti
	
                                                    Iekšējie dokumenti
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Skolēniem
	Vecākiem
	Darbiniekiem


                                                


                                
	
                                    Skolēnu formas
                                
	
                                    Galerija
                                
	
                                    Pasākumi
                                
	
                                    Jaunumi
                                


                            


    
	
        	
                Saimniecība
                                    
                                
                                                        	
                                    Mācību līdzekļu / resursu pasūtīšana
                                
	
                                    Bojājumu pieteikšana
                                
	
                                    Saziņa
                                


                            


    
	
        	
                Mācības
                                    
                                
                                                        	
                                    Zvanu / stundu laiki
                                
	
                                    Konsultācijas
                                
	
                                    Skolēnu brīvlaiki
                                
	
                                    Pagarinātā diena
                                
	
                                    Valsts pārbaudes darbi
                                
	
                                    Stipendijas
                                
	
                                    Fakultatīvi
                                
	
                                    Vērtēšana
                                
	
                                    Lepojamies
                                


                            


    
	
        	
                AUDZINĀŠANA
                                    
                                
                                                        	
                                    Interešu izglītības pulciņu grafiks
                                
	
                                    Audzināšanas darba programma
                                
	
                                    Skolēnu motivācijas sistēma 
                                
	
                                    Audzināšanas darba aktualitātes
                                
	
                                    Noderīgi padomi
                                


                            


    
	
        	
                ATBALSTS
                                    
                                
                                                        	
                                    Speciālisti
                                
	
                                    Atbalsts vidusskolēniem
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Stipendijas


                                
	
                                    Atbalsts vecākiem
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Domstarpību risināšana


                                
	
                                    Bibliotēka
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Jaunumi
	Izstādes
	Lasīšanas veicināšanas pasākumi
	Kārtības noteikumi
	Darba laiks


                                


                            


    
	
        	
                PROJEKTI
                                    
                                
                                                        	
                                    Mūsu skola - "Ekoskola"
                                
	
                                    ESF projekti
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Vides labiekārtošanas projekts "Saules piestātne"
	Karjeras izglītība
	"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"
	Projekts "PuMPuRS"


                                
	
                                    Konference “Izglītības skola”
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Konferences vēsture
	Uzzināt vairāk


                                
	
                                    "Latvijas skolas soma"
                                
	
                                    KiVa
                                


                            


    
	
        	
                RADOŠI
                                    
                                
                                                        	
                                    Almanahs “10 par rakstīšanu”
                                
	
                                    Izstāžu zāle
                                


                            


    
	
        	
                METODISKAIS CENTRS
                                    
                                
                                                        	
                                    Metodiskais darbs 
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Aktualitātes
	Pasākumu plāns
	Digitālie mācību līdzekļi
	Metodiskās tēmas
	Ropažu novada metodiskais darba plāns


                                
	
                                    Metodiskā centra vadība
                                
	
                                    Metodiskā centra nolikums
                                


                            


    


                    

                                            
    
        
        
    

    

    


                    
                    
            

            
    

                                            
                            
                        

                    
                    
                

            

        

    




    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
        
            PAR SKOLU
        
        
        	
                        
                            Par skolu
                        
                        
                        	
                                        
                                            Skolas identitāte
                                        
                                        
                                        	Skolas identitātes izmantošana
	Skolas dziesma
	Skolas logo
	Vērtības
	Skolas PP prezentācijas / foni


                                                                                                                                                                        
	Vēsture


                    
	
                        
                            Skolas padome
                        
                        
                        	Skolas padomes darbība
	Skolas padomes sastāvs
	Aktivitātes


                    
	
                        
                            Skolēnu padome
                        
                        
                        	Padomes darbība
	Padomes sastāvs
	Aktivitātes


                    
	
                        
                            Skolēnu uzņemšana skolā
                        
                        
                        	Skolas maiņa


                    
	
                        
                            Darbinieki
                        
                        
                        	Skolas vadība
	Atbalsta personāls


                    
	Vakances
	
                        
                            Dokumenti
                        
                        
                        	COVID informācija
	Pamata dokumenti
	Ārējie dokumenti
	
                                        
                                            Iekšējie dokumenti
                                        
                                        
                                        	Skolēniem
	Vecākiem
	Darbiniekiem


                                                                    
                        


                    
	Skolēnu formas
	Galerija
	Pasākumi
	Jaunumi


    
	
        
            Saimniecība
        
        
        	Mācību līdzekļu / resursu pasūtīšana
	Bojājumu pieteikšana
	Saziņa


    
	
        
            Mācības
        
        
        	Zvanu / stundu laiki
	Konsultācijas
	Skolēnu brīvlaiki
	Pagarinātā diena
	Valsts pārbaudes darbi
	Stipendijas
	Fakultatīvi
	Vērtēšana
	Lepojamies


    
	
        
            AUDZINĀŠANA
        
        
        	Interešu izglītības pulciņu grafiks
	Audzināšanas darba programma
	Skolēnu motivācijas sistēma 
	Audzināšanas darba aktualitātes
	Noderīgi padomi


    
	
        
            ATBALSTS
        
        
        	Speciālisti
	
                        
                            Atbalsts vidusskolēniem
                        
                        
                        	Stipendijas


                    
	
                        
                            Atbalsts vecākiem
                        
                        
                        	Domstarpību risināšana


                    
	
                        
                            Bibliotēka
                        
                        
                        	Jaunumi
	Izstādes
	Lasīšanas veicināšanas pasākumi
	Kārtības noteikumi
	Darba laiks


                    


    
	
        
            PROJEKTI
        
        
        	Mūsu skola - "Ekoskola"
	
                        
                            ESF projekti
                        
                        
                        	Vides labiekārtošanas projekts "Saules piestātne"
	Karjeras izglītība
	"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"
	Projekts "PuMPuRS"


                    
	
                        
                            Konference “Izglītības skola”
                        
                        
                        	Konferences vēsture
	Uzzināt vairāk


                    
	"Latvijas skolas soma"
	KiVa


    
	
        
            RADOŠI
        
        
        	Almanahs “10 par rakstīšanu”
	Izstāžu zāle


    
	
        
            METODISKAIS CENTRS
        
        
        	
                        
                            Metodiskais darbs 
                        
                        
                        	Aktualitātes
	Pasākumu plāns
	Digitālie mācību līdzekļi
	Metodiskās tēmas
	Ropažu novada metodiskais darba plāns


                    
	Metodiskā centra vadība
	Metodiskā centra nolikums


    
	
        
            Kontakti
        
        
        	COVID informācija
	Vadība
	Lietvedība
	Metodiskais centrs
	Atbalsta personāls 
	Tikties ar skolotāju


    
	
            
                AUTOBUSI
            
        
	
        
            ĒDINĀŠANA
        
        
        	Ēdienkarte
	Pieteikšanās launagam


    
	
            
                Stundu izmaiņas
            
        
	
            
                Stundu saraksts
            
        
	
            
                Interešu izgītība
            
        
	
            
                +371 26660444
            
        




                
                	
                    	
	


                


        
    






    




              
                                                Izstāžu zāle 

                                        
                                                            

        

      






  
      	Galvenā
	RADOŠI
	Izstāžu zāle


      
  

  







            
				
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
            
                
  
            IZSTĀŽU ZĀLE

Mūsu skolā mācās ļoti talantīgi bērni. Dažādos mācību priekšmetos skolā ir integrēti radošie darbi, kuros skolēni var attīstīt, nostiprināt un parādīt savu talantu. Tomēr, ir skumji apzināties, ka šie darbi paliek glabāšanā kādā no noputējušām mapēm, kas ir skolēna vai skolotāja rīcībā. Bet kā ar pārējiem, skolēnu vecākiem, klasesbiedriem un skolas biedriem? No viņiem šie darbi paliek apslēpti.

Tāpēc skolotājai Ivetai Siliņai radās ideja, ka skolas mājas lapā ir jāizveido sadaļa "Izstāžu zāle", kurā laiku pa laikam varam ievietot skolēnu darbus par prieku visiem, kuri vēlas iepazīties ar oriģināliem, skaistiem, talantīgiem un varbūt nedaudz mazāk talantīgiem, bet viennozīmīgi skaistiem un interesantiem skolēnu darbiem.

Darbiem, kas paspilgtinās mūsu dzīves krāsu paleti, padarot ikdienu skaistāku, interesantāku un sirsnīgāku.


Paldies darbu autoriem par ieguldījumu savā un skolas attīstībā!!!

    

            

                                                
  
            2023./2024. MĀCĪBU GADS


MĀCĪBU PROCESĀ 

Mūzika. Skolotāja Lauma Vicinska - Karakona

4.klase. Tēma "Daba folklorā, orģināldziesmās un instrumentālā mūzikā"

Mēneša laikā 4.klases apguva  tautasdziesmas un  oriģināldziesmas par dabu un dabas tēliem. Klausījās un noteica dabas skaņas, procesus un tēlus dažādu laikmetu komponistu skaņdarbos. Izteica  idejas, kā varētu muzikāli atspoguļot dabas ainavas vai procesus( piem. vētra, lietus, pērkons, zibens, krusa, sniegs). Diskutēja un vienojās par kopīgu ideju. Izvēlējās dziesmu vai radīja skaņdarbu par dabu. 

Vizuālā māksla. Skolotāja Svetlana Pavāre

KAĶI. Stilizācija. Akvarelis, grafika. 

Pasaules mākslinieki. PORTRETS. Frīda Kalo. Pasteļkrītiņi

2022./2023. MĀCĪBU GADS


MĀCĪBU PROCESĀ 


Mūzika. Skolotāja Lauma Vicinska - Karakona

7.klase. Tēma “Bruņinieku laikmeta mīlas dziesmas”.
Stilizējot un savienojot mūsdienu mīlas dzejoļus ar viduslaika stila mūziku, tika radīts un rādīts savs skatījums par viduslaikiem un bruņinieku mīlas dziesmām

8.klases. Tēma “Otrreiz pārstrādājamie materiāli". 
Apzinājām mājās pieejamos resursus ar otrreiz izmantojamiem materiāliem. Izmantojām tos pašdarināta instrumenta radīšanā. Demonstrējām tos, iestudējot nelielas ritma etīdes

4.klases. Tēma “EKOdziesma”.
Grupu darbā aktualizējām EKO tēmas, "apaudzējām" tās ar ideju, vārdiem, ritmu, melodiju, instrumentiem.  Vizualizējām plakātu veidā. Mācījāmies sadarboties, uzklausīt viens otru, izvērtēt labāko no piedāvātā

3.klašu videoapsveikums Māmiņas dienā

4.klašu videoapsveikums Māmiņas dienā

5.klašu videoapsveikums Māmiņas dienā

6.klašu videoapsveikums, noslēdzot mācību gadu

"Ding dong dziesmiņa" 3.-4.klašu izpildījumā 

"Rudolph the Red Nosed Reindeer" 5.d klases izpildījumā 

"Zvani un sveces" 5.-6.klašu izpildījumā 

"Ziemassvētku pantiņi vieglā repiņā" 7.-9.klašu izpildījumā 

Stundu fragmenta ieraksti:

Tēma "Do mažora gamma" 3.klasēs

Tēma "Orģināldziesmās sastopamie tēli" 3.klasēs

Tēma "Dabas tēli dziesmās" 4.klasēs 

Tēma "Ģimeņu godi.Vedības. Kāzas" 7.klases 


Vizuālā māksla. Skolotāja Ivetta Sirica

2.klase iedvesmojas no Van Goga un rada saulespuķu gleznas

2.klase rada tēlu vizuālajā mākslā - gliemezi

2.a klase aplicē dzīvnieku tēlus no dabas materiāliem


Vizuālā māksla. Skolotāja Inga Vereba

8.klašu skolēnu veidotais pop art
 

4.b zīmētās tulpes

7.klašu skolēni veido ahromātiskās ainavas

5.klašu skolēnu zīmējumi - PUTNI

4.b klase zīmē sarkankrūtīšus

6.a klases skolēni rada klusās dabas grafikas tehnikā

Personālizstādes. Skolotāja Inga Vereba

Visvaldis Zemnieks (7.dm)


Vizuālā māksla. Skolotāja Iveta Siliņa

9.m ceļojums laika mašīnā 

Dizains un tehnoloģijas. Skolotājsa Mārtiņš Garančs

9.klases puišu veidotas lampas

9.klases meiteņu veidotas lampas



2021./2022. MĀCĪBU GADS




MĀCĪBU PROCESĀ 

Mūzika. Skolotāja Lauma Vicisnka - Karakona 

7.c radošā darbnīcā projektu nedēļā darina mūzikas instrumentus

6.b spēlē un dzied norvēģu valodā! 
“Taupīsim enerģiju” 7 m. klase
Katra mūsu apzināta rīcība var dot LIELU ieguldījumu mūsu ekoloģijā. Atsaucoties skolas EKO koordinatoru Solvitas, Ingas un Renātes "RĪCĪBAS DIENAS" aicinājumam un sadarbojoties ar 7 m. klasi, tapa muzikāls aicinājums “Taupīsim enerģiju”.

“No viduslaiku nošu pieraksta līdz mūsdienām” Ulbrokas vidusskolas 7.klašu radošie darbi mūzikā. 7.klases skolēni mēģināja savienot pagātni ar tagadni, apvienojot mūsdienu dzejoli ar viduslaiku nošu pieraksta stilu. 
5.a "Ziemassvētku maršs"
5.c "Zvani un sveces"
6.b  "Reiz mežā dzima eglīte"
6.cm "Klusa nakts, svēta nakts" 
7.b "Ak eglīte ...vieglā repiņā"


Vizuālās māksla. Skolotāja Inga Vereba

Karikatūras "Jokus uz skolu!". 8.klašu veikums
Pašvadīta mācīšanās lasītprasmes uzlabošanai: māksla + dzeja

Dizains un tehnoloģijas. Skolotājs Mārtiņš Garančs

9.klašu puišu radītas lampas 

Dizains un tehnoloģijas & vizuālā māksla. Skolotāja Ivetta Sirica 

Lieldienu olas 1.a klasē 

Mājturība un tehnoloģijas. Skolotāja Valda Rūtiņa

Faktūrlāči


Mājturība un tehnoloģijas & dabaszinības. Skolotāja Ivetta Sirica

Paugura modelis

OLIMPIĀDES

Sākumskolas vizuālās mākslas un mājturības olimpiāde

FLORISTIKAS PULCIŅŠ. Skolotāja Zane Eriņa

Mans neparastais koks
Dāvanu kastītes
Sveiciens Pirmajā Adventē 
Loga vai telpas dekors
Pirmie darbi šajā mācību gadā 




2020./21. MĀCĪBU GADS



	2020./21. gada Ziemassvētku virtuālā izstāde
	7.m klases radošie darbi


    

                                                                                                                                            
        


    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
	





  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    
                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            

        

        
        
            	Par skolu
	Atbalsts
	Mācību darbs
	Projekti
	Metodiskais centrs
	Galerija
	Pasākumi
	Kontakti
	Sasniegumi
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                    
                kontakti

            

                
                                        
                    Adrese: "Ulbrokas vidusskola", Vālodzes, 
               Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130
 E-pasts: info@u-vsk.lv
Tālrunis: +371 26660444

 
                

                                                
                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    

              

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
    
                
            
      
      
    

    
    
    

    

    
  